关于加强 2024 年五一劳动节期间值班值守的通知

各学院、各部门:

根据省、市相关文件要求，结合学校实际，现就 2024

年五一劳动节假期值班值守工作强调如下:

一、严格落实值班制度

按照学校总值班室值班安排，督促提醒相关值班人员按

时交接班，务必无缝对接，做好值班记录，遇重大事项及时

向带班领导汇报。坚决杜绝脱岗、非正式人员顶岗和值班电

话呼叫转移等问题的发生。各学院要严格落实领导干部在岗

带班、24 小时专人值班制度。节日期间全体中层干部要保持

24 小时通讯畅通，出市履行请假报备手续。

三、强化督导检查

节日期间，各部门、各学院要高度重视，切实抓好值

二、加强信息报告

各部门、各学院要密切关注学校情况，加强本单位所属

区域安全隐患排查并及时整改，对师生员工进行安全教育，

做好安全提醒；特别是校园安全、消防安全、节假日期间学

校水、电、气等情况，保卫处要加强校内安全管理及巡逻，

加强对事故灾难等突发事件的调度核实，重要紧急情况第

一时间报告。各单位如有紧急事件发生，必须 20 分钟内向

总值班室电话反馈、并按照学校应急事件处理流程 40 分钟

内书面报告。

班

工作落实。校纪委将抽查值班带班情况，对不按时到岗值班、

不坚守值班岗位、未认真履行职责的值班人员，给予批评教

育；造成责任事故和重大影响的，追究相应责任。省、市相

关部门（单位）近期将对我校值班情况进行抽查，请务必重

视。

党政办

2024 年 4 月 25 日